

**SATAHADno-2024-4616****Väestöhälyttimen siirto, pelastuslaitos****1. Hankinnan kohde ja kokonaishinta**

Hankinnan kohteena on *Teho Ulvo D2400/24 suurtehohälytin siirto Liinaharjan vanhainkodilta Vähärauman koululle IV-konehuoneen katolle vapaasti seisovaan kattomastoon. Hankinta sisältää purku ja asennustyöt sekä vanhojen huonokuntoisten / rikkoutuneiden komponenttien vaihdot.*

Hankinnan ennakoitu arvo on 12 000 € (alv 0 %), jossa

- Asennustarvikkeet
- Purku- ja asennustyöt
- Hälyttimen akusto
- Suurtehokaiutin
- Puhekela

*Elektro-Arola Oy:ltä saadun tarjouksen mukaan kokonaishinta 11 287 € (alv 0 %).*

Lisäksi mahdolliset lisätyöt ennakoidun arvon mukaisesti koskien väestöhälyttimen siirtoa.

**2. Hankintamenettely**

Hankinta on toteutettu seuraavalla menettelyllä:

- Hankinta on toteutettu suoraankintana
- Hankinnalla on ennalta arvaamaton kiire, joka ei johdu hyvinvointialueen omasta viivästymisestä hankinnan toteuttamisessa.

*Siirto joudutaan tekemään Liinaharjan vanhainkodin purkutöiden tieltä.*

**Päätöksen peruste**

Hyvinvointialueen hankinta- ja sopimusohjeen mukaan viranhaltijan päätösvalta hankintasuunnitelman ulkopuolissa hankinnoissa on seuraava:

Vastuualuejohtaja: Voi päättää omaa vastuualuettaan koskevista hankinnoista seuraavasti: EU-kynnysarvon alittavat hankinnat, pois lukien rakennusurakat ja sosiaali- ja terveystyöt.

**Päätös**

Päätän hankkia *Elektro-Arola Oy:ltä*, kokonaishintaan 11 287 € (alv 0 %) sekä mahdolliset lisätyöt ennakoidun arvon mukaisesti koskien väestöhälyttimen siirtoa *Liinaharjan vanhainkodilta Vähärauman koululle.*

**Tiedoksi**

Tarjonneet hankintapalveluiden kautta, vastuuyksikön päällikkö Erik van Esdonk, hankintainsinööri Antti-Jussi Koskinen, toimialuejohtaja Pekka Tähtinen, vastuualuejohtaja Jyri Leppäkoski, vastuualuejohtaja Mikko Puolitaival

**Allekirjoitus**

Petri Ekberg, vastuualuejohtaja, pelastuslaitos, suunnittelu, raportointi  
ja pelastustoimen varautuminen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue  
05.06.2024 klo 07:38. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla  
5.6.2024 alkaen

---

**Oikaisuvaatimus**

§ 16

**Oikaisuvaatimusohje****HANKINTAOIKAISUOHJE (pienhankinnat)**

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (hankintalaki, 1397/2016) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (hankintaoikaisu).

**Oikaisuohje**

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

**Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö**

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole hankintayksikön hallussa.

**Toimitusosoite**

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

---

Hankintayksikön yhteystiedot:

hankintayksikkö: Satakunnan hyvinvointialue

Postiosoite: Sairaalantie 3, 28500 Pori

Sähköpostiosoite: kirjaamo@sata.fi

Puhelinnumero: 040 707 7781

Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9 - 15